

SM 2005

Årets seglingar om Svenska Mästerskapet i Neptunkryssare ägde rum på Rastaholm i Mälaren i slutet på juli med Stockholms Segelsällskap som arrangör. Förra årets SM var jubileumsseglingar då vi då seglade om det 60:e raka Svenska Mästerskapet. I år blev det åter jubileumsseglingar då det 2005 är 60 år sedan det seglades om det första Svenska Mästerskapet 1945. Inte dåligt att kunna 60-årsjubilera två år i rad! Fantastiskt nog var det faktiskt en båt bland de nu deltagande som var med redan 1945 – nr 78 Ci-Ci, nu seglad av Niklas Åhlander och Anders Aro. Snacka om båtar som håller stilen!

Bland de 30 startande båtarna nu var det 9 träbåtar och 21 byggda i plast.

Själva SM-seglingarna skulle äga rum den 27 – 29 juli (onsdag – fredag) men redan på måndagen hade de flesta förväntansfulla seglarna börjat dyka upp ute på Rasta. En del ville känna på vattnen vi skulle segla på, andra behövde trimma ihop båt och besättning medan andra återigen kom tidigt mest för att få chansen att träffa seglarkamrater man kanske inte sett på ett år under mer avspända former innan “allvaret” satte igång. På tisdagen var det dags för inmätning vilket den här gången var mycket smidigt och inskränkte sig till en rorsmansförsäkran om att allt var i ordning på båten. Mycket uppskattat av både seglare och förbundets mätansvariga att inte behöva ägna hela dagen åt arbete med måttband och protokoll. En tuneup-segling var också planerad till tisdag eftermiddag/kväll men den fick tyvärr ställas in då ingen vind infunnit sig (men väl en del vått från ovan). Regnet upphörde dock och senare på kvällen bjöd Nepparförbundet alla deltagare och

arrangörer på rostbiff och **potatissallad** med tillhörande pilsner. Rätt många fortsatte sen pilsnerdrickandet i Rastas pub.

Första SM-dagen bjöd på hyggligt med vind och vi slapp regnet. Vindarna var som vanligt på Björken dvs. det var rätt mycket skift och stråk på banan. Inte oväntat var det också många som blandade topplaceringar med – om inte bottenapp så åtminstone placeringar rätt långt ned i listan. Några undantag var sjufaldige svenska mästaren Nils Virving – för dagen med extrainkallade gästen Niklas Virving då ordinarie gäst Ulf Normark fått ont i en fot i 265 – och Nicke Lindström/Anders Carlsson i 257. Nisse höll stilen med serien 2, 3, 2 och Nicke med 6, 1, 4. Flest spikar fick däremot Leif Bodinsson/Stefan Glaas i 227 som vann både första och tredje seglingen men som däremellan gick ner sig lite med en 11: a. Andra favoriter som gick ner sig var fjolårsvinnarna Bill och Ingrid Lidman som hade en 23:a och Oskar Rööf/Mats Rimmö i 180 som förutom en andra plats i andra seglingen hade en mindre lyckad dag med 14:e i första och 13:e i tredje seglingen. Själva satsade Per och jag i 268 självfallet som vanligt på en plats närmast utanför pallen och låg följdriktigt på en fjärde plats efter första dagen med serien 9, 4, 3.

Efter dailyfirst-prisutdelning och middag (som de flesta åt i den utmärkta puben) följde sedan en debatt på kvällen om Nepparens framtid, hur vi ska få fler att bli aktiva kappseglare m.m. Som moderator fungerade förbundets gamle ordförande (“gamle” fast han är påfallande ung) David Pettersson som till SM lånat Roffe Plåts 205. Så gott som samtliga seglare deltog i debatten och engagemanget var stort och idéerna många. En och annan pilsner gick

